

Årsredovisning för
Aggrandir AB

556625-3810

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Enocson
Styrelseledamot

2025-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aggrandir AB, 556625-3810, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom management, utbildning och förmedling av affärer, handel med konst och antikviteter samt kapitalförvaltning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har efterfrågan ökat på bolagets tjänster. Detta har medfört att omsättningen ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	52 224	142 503	96 875	62 500
Resultat efter finansiella poster	1 436 139	449 742	3 907	-17 448
Soliditet %	97,7	74,7	63,9	63

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	245 811	449 742
Balanseras i ny räkning			449 742	-449 742
Utdelning			-245 000	
Årets resultat				1 436 139
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	450 553	1 436 139

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	450 553
Årets resultat	1 436 139
Summa	1 886 692
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 886 692
Summa	1 886 692

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		52 224	142 503
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 224	142 503
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-156 548	-183 987
Personalkostnader	2	-24 837	-9 319
Summa rörelsekostnader		-181 385	-193 306
Rörelseresultat		-129 161	-50 803
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 535 194	500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 195	602
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89	-57
Summa finansiella poster		1 565 300	500 545
Resultat efter finansiella poster		1 436 139	449 742
Resultat före skatt		1 436 139	449 742
Årets resultat		1 436 139	449 742

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	340 725	340 725
Övriga materiella anläggningstillgångar		82 155	75 200
Summa materiella anläggningstillgångar		422 880	415 925
Summa anläggningstillgångar		422 880	415 925
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 813	50 000
Övriga fordringar		15 109	14 127
Summa kortfristiga fordringar		22 922	64 127
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 607 332	610 990
Summa kassa och bank		1 607 332	610 990
Summa omsättningstillgångar		1 630 254	675 117
SUMMA TILLGÅNGAR		2 053 134	1 091 042

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		450 553	245 811
Årets resultat		1 436 139	449 742
Summa fritt eget kapital		1 886 692	695 553
Summa eget kapital		2 006 692	815 553
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 161	45 591
Skatteskulder		5 805	5 720
Övriga skulder		13 476	209 178
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		46 442	275 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 053 134	1 091 042

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har ej haft anställd personal. Lön har ej utgått.

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	340 725	340 725
Utgående anskaffningsvärden	340 725	340 725
Redovisat värde	340 725	340 725

Underskrifter

Stockholm

Hans Enocson
Hans Enocson
Styrelseledamot

2025-02-28
Datum